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Mängder av målchanser, 5 mot 3-spel och ett bombardemang av skott räckte
inte för Lindlöven. Det blev förlust med 3-2 efter straffar borta mot Enköping
och nu är laget långt från Allettan.– Det är jättesurt, vi gör en fantastisk
match men får inte in pucken, suckade assisterande tränaren Tomas Östlund
efteråt.

Det var en sexpoängsmatch som gick av stapeln i Bahcohallen i Enköping och Lindlöven
gick in i den med allt man hade, men fick bege sig därifrån snudd på tomhänta.
Hemmalaget lyckades vinna i straffläggning trots att gästerna gjorde en formidabel
insats.
– Rent prestationsmässigt kan det här vara den bästa matchen vi gör i år. Vi gör en
kanoninsats, det går inte att gnälla på den, men vi får inte in pucken, berättar Östlund
uppgivet.



Det började ändå ganska bra för Lindlöven som tog ledningen genom Niklas Nooni drygt
sju minuter in i den första perioden. En ledning som man sedan fick ett gyllene läge att
öka på i spel 5 mot 3 i slutet av första akten. Enköpings Fredrik Lundin tacklade Daniel
Olsson Fromell så att visiret slog upp ett jack på kinden med 5+20 för checking to the
head som följd.
– Det var en hård tackling och Daniel klev av, men kom tillbaka och var bra.
Mindre bra var Lindlövens power play. Trots flera man fler på banan lyckades man inte
öka på sin ledning och mönstret skulle visa sig gå igen. Enköping utnyttjade numerärt
överläge i andra akten och vände matchen till 2-1 och när Lindlöven återigen fick
chansen i 5 mot 3 i sista perioden misslyckades man återigen med att få in pucken.
– Vi bombarderar hela jävla kassen, vi flyttar in en man, två man, rent av tre man på
kassen men får inte in pucken. Vi har flera sidledsspel och direktskott, det är
frustrerande, suckar Östlund.
– Men all heder till målvakten Marcus Due-Boje, han stängde igen fullständigt. Det är
jättetråkigt, synd att vi inte kan få hål på honom.
Hemmalagets duktige keeper skulle dock få kapitulera en gång till i den här bataljen. I
matchens slutskede fick Lindlöven återigen power play och valde att plocka ut
Alexander Sahlin ur kassen för att satsa på ytterligare övertalighet. Då vandrade
Alexander Kovalonok in från blålinjen och dundrade upp ett slagskott i krysset. 2-2 och
Lindlöven räddade i alla fall en poäng.
– Det var en riktig kanon, myste Östlund som sedan hade önskat sig ett avgörande i den
påföljande förlängningen.
– Vi hade hur många chanser som helst att avgöra i förlängningen. Insatsen vi gör är
bra, men det går ut på att göra mål.
Istället gick matchen till straffar där Due-Boje fortsatte att stänga igen och
hemmalagets trotjänare Andreaz Persson satte den avgörande pucken. 3-2 till Enköping
och nu ska det väldigt mycket till om Lindlöven ska lyckas ta sig till Allettan.
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